
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
01.09.2023   смт.Ємільчине                                                         № 55_____ 

 
 
Про внесення змін до  складу   
постійно діючої комісії на прийняття, 
введення в експлуатацію, передачу та 
списання основних засобів, інших 
необоротних  матеріальних активів, 
нематеріальних активів та  
матеріальних цінностей 
 

 

 
Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні» від 16.07.1999 р. за № 996-XIV, Порядку списання об’єктів державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 р. за № 1314 (із 
змінами та доповненнями), Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку  запасів 
суб’єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
23.01.2015 р. за №11 (із змінами і доповненнями), Положення про інвентаризацію активів та 
зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. за № 
879 (із змінами), Національних положень (Стандарт) бухгалтерського обліку в державному 
секторі 123 "Запаси", 121 «Основні засоби», затверджених Міністерством фінансів України 
від 12.10.2010 р. за №1202, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»   

 
З ОБ ОВ’ Я ЗУ Ю:   

        1. Внести зміни до складу постійно діючої комісії, утвореної відповідно до 
розпорядження селищного голови  від 22.05.2023р. № 23 «Про створення постійно діючої 
комісії на прийняття, введення в експлуатацію, передачу та списання основних засобів, 
інших необоротних  матеріальних активів, нематеріальних активів та  матеріальних 
цінностей» (далі – комісія), а саме: 
- вивести зі складу комісії – Коваленка Андрія Андрійовича, начальника юридичного 
відділу апарату  селищної ради;  
- ввести до складу комісії – Радченко Юлію Юріївну, головного спеціаліста відділу 
економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної ради. 
 
        2.  Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 



                                                                 
 
 


